
SUPERCOPA - ESPINGARDA CANO DUPLO MIRA ABERTA - OVERALL

* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

SP 0 0 100 100

0 100 0 100

Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

SUPERCOPA - ESPINGARDA CANO DUPLO MIRA ABERTA - PROFISSIONAL

* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

SP 0 0 100 100

0 100 0 100

Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 18185 EDUARDO OCAMPOS P

2 872 PEDRO DE P

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 18185 EDUARDO OCAMPOS P

2 872 PEDRO DE P
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SUPERCOPA - ESPINGARDA CANO DUPLO MIRA ABERTA - SÊNIOR

* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

SP 0 0 100 100

Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 18185 EDUARDO OCAMPOS S
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SUPERCOPA - ESPINGARDA PUMP MIRA ABERTA - OVERALL

* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

SC 100 53,982355,7647209,7470

PR 0 100 100 200

MG 0 85,314780,0676165,3823

SC 85,074646,8330 0 131,9076

SC 85,3933 0 44,2991129,6923

48,463827,827930,4288106,7204

0 44,123052,4336 96,5566

0 40,464352,0879 92,5523

48,604739,2535 0 87,8582

MG 79,7203 0 0 79,7203

0 29,575847,1173 76,6931

MG 33,917415,081318,6909 67,6895

0 29,575837,6789 67,2546

SP 0 63,3766 0 63,3766

GO 0 0 62,0419 62,0419

SC 62,0408 0 0 62,0408

PR 0 35,988224,7908 60,7790

MG 5,3553 28,741926,6592 60,7563

0 0 59,3985 59,3985

MG 0 56,0920 0 56,0920

55,4745 0 0 55,4745

0 54,7085 0 54,7085

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 171 LINDOMAR GRACIANO P

2 3968 JOÃO JOSÉ P

3 2384 DEMETRIUS DA R

4 153 TIAGO VOLL R

5 154 ADALBERTO ANGELO R

6 850 CRISTIAN ALVES R

7 4384 HENRIQUE AUGUSTO R

8 4573 LUIZ ANTONIO R

9 862 LUIS GUILHERME R

10 13259 AGNALDO APARECIDO R

11 4265 EMERSON PEDRO R

12 2351 PEDRO KAPLER R

13 4469 JOSE ANANIAS R

14 18152 FABIO DE R

15 150 RAFAEL MUNDIM R

16 5114 MELQUISEDEQUE DOS R

17 18177 DENNIS GONÇALVES R

18 156 MAURO SANABIO R

19 5405 JOHNNY DAVISSON R

20 13207 NEISSON MARTINS R

21 901 MARTINIANO CARVALHO R

22 4229 DOUGLAS RAFAEL R
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0 54,2222 0 54,2222

54,0925 0 0 54,0925

MG 0 0 50,6630 50,6630

PE 0 47,5487 0 47,5487

47,0986 0 0 47,0986

0 16,266729,6250 45,8917

PE 0 0 44,0520 44,0520

PR 0 0 43,4795 43,4795

0 0 43,3272 43,3272

0 42,9259 0 42,9259

0 0 41,7989 41,7989

0 22,819017,3800 40,1990

0 0 37,9200 37,9200

PA 0 36,8024 0 36,8024

0 36,6366 0 36,6366

0 13,284422,7125 35,9969

0 33,8889 0 33,8889

0 33,3333 0 33,3333

0 29,3269 0 29,3269

BA 0 26,6667 0 26,6667

6,0800 12,5257 7,9000 26,5057

0 25,2850 0 25,2850

0 23,7883 0 23,7883

0 23,5548 0 23,5548

0 23,3716 0 23,3716

0 22,6345 0 22,6345

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

23 5024 ALBERT HENKE R

24 223 ELLERSON DE R

25 22 MARCIO FERNANDES R

26 18110 DANILLO BARROS R

27 898 RODRIGO FRANCCO R

28 934 LUCAS EMANUEL R

29 18845 ED PASCHOAL R

30 18689 SERGIO ANTONIO R

31 3936 YÚRI NICOLAS R

32 4998 MÁRCIO ADRIANO R

33 18448 JAIR TEIXEIRA R

34 4974 ROGERIO JOSE R

35 5825 ERICK BORGES R

36 3950 RUI ALVES Á

37 4895 WAGNER JOSE R

38 3901 PAULO CÉSAR R

39 5032 JOAO MARMOL R

40 4208 DENIS GERALDO R

41 4006 MARCIO ANDRE R

42 18215 JOSE MOREIRA R

43 23 FELIPE ANTONUCCI R

44 905 IRINEO DA R

45 4969 RODRIGO DE R

46 4953 ULYSSES DE R

47 4011 CRISTIANO VORPAGEL R

48 4908 WEDER RODRIGO R

24/07/2025, 15:53 Shooting House

https://admin.shootinghouse.com.br/admin/competicao/campeonato/resultado-agrupado/6 4/24



0 21,5548 0 21,5548

0 9,0522 11,1545 20,2067

MG 0 0 20,1607 20,1607

0 0 19,7500 19,7500

0 0 19,6844 19,6844

MG 0 0 19,6555 19,6555

PE 0 10,8444 8,6182 19,4626

0 0 19,3469 19,3469

0 0 19,2683 19,2683

0 0 18,9297 18,9297

PR 0 0 18,8544 18,8544

SP 0 17,4286 0 17,4286

PE 0 0 16,7875 16,7875

0 16,7582 0 16,7582

0 0 16,3060 16,3060

0 16 0 16

0 0 15,5614 15,5614

0 0 14,8125 14,8125

0 13,2844 0 13,2844

0 0 12,8945 12,8945

RJ 0 12,5697 0 12,5697

0 12,5128 0 12,5128

SP 12,4133 0 0 12,4133

0 0 12,2481 12,2481

0 11,5397 0 11,5397

0 0 10,6373 10,6373

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

49 5731 MARIO HIROYUKI R

50 3873 GERALDO DE R

51 17462 PAULO ALEXANDRE R

52 6217 MAXIMO VALERIO R

53 6169 FABIANO LARA R

54 18777 ROSSINI DE R

55 18192 GUSTAVO DUARTE R

56 6177 JAIUTON MIGUEL R

57 7452 SAULO RODRIGO R

58 6287 MATEUS DOS R

59 18425 MARYANNE RISSETO R

60 18185 EDUARDO OCAMPOS R

61 17548 ARMANDO WANDERLEY R

62 5045 MAIKON R

63 20012 RENATO DE R

64 5130 VICTOR PADULA R

65 6179 JUPTER DUART R

66 7391 RENATA APARECIDA R

67 5025 JORGE ANDHERSON R

68 7427 HARLEY FERREIRA R

69 17360 TIAGO SANTOS R

70 5031 JOSUE ARRUDA R

71 1182 RENAN BORGES R

72 1016 JOSUÉ NUNES R

73 3942 GUSTAVO DE R

74 4196 DANIEL TELES R
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0 10,2566 0 10,2566

0 0 9,9350 9,9350

0 9,7692 0 9,7692

0 9,6786 0 9,6786

0 0 9,1119 9,1119

0 0 7,7299 7,7299

0 5,7113 1,7174 7,4287

0 7,0491 0 7,0491

BA 0 0 6,9882 6,9882

0 6,9714 0 6,9714

0 0 6,7150 6,7150

0 5,0776 1,3167 6,3942

0 6,3384 0 6,3384

SP 6,2067 0 0 6,2067

PE 0 6,1000 0 6,1000

MG 0 3,8101 2,0746 5,8847

0 0 5,8088 5,8088

0 2,4852 3,2792 5,7644

0 5,2473 0 5,2473

0 4,9343 0 4,9343

0 4,8800 0 4,8800

0 0 4,7136 4,7136

0 4,6512 0 4,6512

4,1800 0 0 4,1800

0,8444 0,9828 2,0144 3,8416

0 0 3,7589 3,7589

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

75 18254 ROBERTO APOLINÁRIO R

76 7370 FRANCISCO ASSIS R

77 5100 EDVALDO BELINELLI R

78 5145 ROSICLEI DO R

79 7455 REINALDO ALVES R

80 920 CHRISTIAN GALVANI R

81 5790 MARCOS AURELIO R

82 4003 DEOSMAR GONÇALVES R

83 20054 JOSE FERREIRA R

84 5028 TIAGO TADEU R

85 20033 MARCELO KAZLAUCKAS R

86 5763 VINICIUS BICALHO R

87 5785 LEONARDO BENEVIDES R

88 2067 BRUNA FERREIRA R

89 16293 WILLYANNEDSON FERNANDO R

90 5770 DANIEL GONTIJO R

91 7421 RAFAEL LINO R

92 18252 DAIANE LOPES R

93 4985 ISMAR ANTÔNIO R

94 5771 HEVERTON OLIVEIRA R

95 3898 HELLYN DAYANE R

96 6302 BRUNO NOGUEIRA R

97 3903 LANDERSON DIEGO R

98 604 MANOEL GRICERIO R

99 591 LUIZ COSER R

100 7365 DIVAILDES FERREIRA R
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0 0 3,7574 3,7574

0 3,7181 0 3,7181

3,7156 0 0 3,7156

3,7156 0 0 3,7156

0 0 3,6114 3,6114

0 3,2105 0 3,2105

0 3,1282 0 3,1282

0 3,0851 0 3,0851

PE 0 0 2,9755 2,9755

0 2,9048 0 2,9048

0 2,8706 0 2,8706

0 2,8372 0 2,8372

0 2,6314 0 2,6314

PR 0 2,5398 0 2,5398

0 2,2367 0 2,2367

2,2293 0 0 2,2293

0 2,1051 0 2,1051

0 0 2,0519 2,0519

0 0 1,8763 1,8763

0 0,8342 0,8778 1,7120

1,6213 0 0 1,6213

1,2800 0 0 1,2800

0,8941 0 0 0,8941

0 0,5302 0 0,5302

0,3071 0 0 0,3071

0 0 0,1663 0,1663

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

101 5801 THIAGO SOARES R

102 3987 JOSÉ JADIR R

103 101 JOAO VICTOR R

104 311 ANTONIO DONIZETE R

105 7458 MARCUS VINICIUS R

106 13309 ALESSANDRO FICAGNA R

107 13306 ESTEVAN DEBONI R

108 231 FERNANDO GONÇALVES R

109 18771 CARLOS GUSTAVO R

110 982 RODRIGO CARASSA R

111 13283 RODRIGO ROSSO R

112 13280 MAICO R

113 16334 ANDRE DE R

114 3881 MALCON PRESTES FDS

115 787 THIAGO JULIO R

116 264 AGNALDO MARTINS R

117 201 CARLOS ROBERTO R

118 5814 HEITOR SBAMPATO R

119 5947 FILIPE RABELO R

120 410 ELENILSON JOSE R

121 494 JESUÉ DE R

122 601 LUIZ SALDANHA R

123 451 FRANCISCO THEOTONIO R

124 18255 CLEITON LOPES R

125 398 EDIVALDO DEL R

126 595 LUIZ HENRIQUE R
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Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

SUPERCOPA - ESPINGARDA PUMP MIRA ABERTA - RECREATIVO

* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

MG 0 100 80,0676180,0676

SC 99,626954,8944 0 154,5213

SC 100 0 44,2991144,2991

56,753632,617930,4288119,8003

0 51,717952,4336104,1515

56,918646,0103 0 102,9289

0 47,429552,0879 99,5174

MG 93,3566 0 0 93,3566

0 34,666747,1173 81,7840

MG 39,719017,677318,6909 76,0872

SP 0 74,2857 0 74,2857

SC 72,6531 0 0 72,6531

0 34,666737,6789 72,3455

PR 0 42,182924,7908 66,9737

MG 6,2713 33,689226,6592 66,6197

MG 0 65,7471 0 65,7471

64,9635 0 0 64,9635

0 64,1256 0 64,1256

0 63,5556 0 63,5556

63,3452 0 0 63,3452

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 2384 DEMETRIUS DA R

2 153 TIAGO VOLL R

3 154 ADALBERTO ANGELO R

4 850 CRISTIAN ALVES R

5 4384 HENRIQUE AUGUSTO R

6 862 LUIS GUILHERME R

7 4573 LUIZ ANTONIO R

8 13259 AGNALDO APARECIDO R

9 4265 EMERSON PEDRO R

10 2351 PEDRO KAPLER R

11 18152 FABIO DE R

12 5114 MELQUISEDEQUE DOS R

13 4469 JOSE ANANIAS R

14 18177 DENNIS GONÇALVES R

15 156 MAURO SANABIO R

16 13207 NEISSON MARTINS R

17 901 MARTINIANO CARVALHO R

18 4229 DOUGLAS RAFAEL R

19 5024 ALBERT HENKE R

20 223 ELLERSON DE R
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GO 0 0 62,0419 62,0419

0 0 59,3985 59,3985

PE 0 55,7333 0 55,7333

55,1549 0 0 55,1549

MG 0 0 50,6630 50,6630

0 50,3148 0 50,3148

0 19,066729,6250 48,6917

0 26,746817,3800 44,1268

PE 0 0 44,0520 44,0520

PR 0 0 43,4795 43,4795

0 0 43,3272 43,3272

0 42,9429 0 42,9429

0 0 41,7989 41,7989

0 39,7222 0 39,7222

0 39,0710 0 39,0710

0 15,571122,7125 38,2836

0 0 37,9200 37,9200

0 34,3750 0 34,3750

BA 0 31,2568 0 31,2568

7,1200 14,6817 7,9000 29,7017

0 29,6373 0 29,6373

0 27,8830 0 27,8830

0 27,6093 0 27,6093

0 27,3946 0 27,3946

0 26,5306 0 26,5306

0 25,2650 0 25,2650

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

21 150 RAFAEL MUNDIM R

22 5405 JOHNNY DAVISSON R

23 18110 DANILLO BARROS R

24 898 RODRIGO FRANCCO R

25 22 MARCIO FERNANDES R

26 4998 MÁRCIO ADRIANO R

27 934 LUCAS EMANUEL R

28 4974 ROGERIO JOSE R

29 18845 ED PASCHOAL R

30 18689 SERGIO ANTONIO R

31 3936 YÚRI NICOLAS R

32 4895 WAGNER JOSE R

33 18448 JAIR TEIXEIRA R

34 5032 JOAO MARMOL R

35 4208 DENIS GERALDO R

36 3901 PAULO CÉSAR R

37 5825 ERICK BORGES R

38 4006 MARCIO ANDRE R

39 18215 JOSE MOREIRA R

40 23 FELIPE ANTONUCCI R

41 905 IRINEO DA R

42 4969 RODRIGO DE R

43 4953 ULYSSES DE R

44 4011 CRISTIANO VORPAGEL R

45 4908 WEDER RODRIGO R

46 5731 MARIO HIROYUKI R
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0 10,610411,1545 21,7649

PE 0 12,7111 8,6182 21,3293

SP 0 20,4286 0 20,4286

MG 0 0 20,1607 20,1607

0 0 19,7500 19,7500

0 0 19,6844 19,6844

MG 0 0 19,6555 19,6555

0 19,6429 0 19,6429

0 0 19,3469 19,3469

0 0 19,2683 19,2683

0 0 18,9297 18,9297

PR 0 0 18,8544 18,8544

0 18,7541 0 18,7541

PE 0 0 16,7875 16,7875

0 0 16,3060 16,3060

0 15,5711 0 15,5711

0 0 15,5614 15,5614

0 0 14,8125 14,8125

RJ 0 14,7333 0 14,7333

0 14,6667 0 14,6667

SP 14,5367 0 0 14,5367

0 13,5260 0 13,5260

0 0 12,8945 12,8945

0 0 12,2481 12,2481

0 12,0221 0 12,0221

0 11,4508 0 11,4508

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

47 3873 GERALDO DE R

48 18192 GUSTAVO DUARTE R

49 18185 EDUARDO OCAMPOS R

50 17462 PAULO ALEXANDRE R

51 6217 MAXIMO VALERIO R

52 6169 FABIANO LARA R

53 18777 ROSSINI DE R

54 5045 MAIKON R

55 6177 JAIUTON MIGUEL R

56 7452 SAULO RODRIGO R

57 6287 MATEUS DOS R

58 18425 MARYANNE RISSETO R

59 5130 VICTOR PADULA R

60 17548 ARMANDO WANDERLEY R

61 20012 RENATO DE R

62 5025 JORGE ANDHERSON R

63 6179 JUPTER DUART R

64 7391 RENATA APARECIDA R

65 17360 TIAGO SANTOS R

66 5031 JOSUE ARRUDA R

67 1182 RENAN BORGES R

68 3942 GUSTAVO DE R

69 7427 HARLEY FERREIRA R

70 1016 JOSUÉ NUNES R

71 18254 ROBERTO APOLINÁRIO R

72 5100 EDVALDO BELINELLI R
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0 11,3445 0 11,3445

0 0 10,6373 10,6373

0 0 9,9350 9,9350

0 0 9,1119 9,1119

0 6,6944 1,7174 8,4118

0 8,2625 0 8,2625

0 8,1714 0 8,1714

0 0 7,7299 7,7299

0 7,4294 0 7,4294

SP 7,2683 0 0 7,2683

0 5,9516 1,3167 7,2682

PE 0 7,1500 0 7,1500

BA 0 0 6,9882 6,9882

0 0 6,7150 6,7150

MG 0 4,4660 2,0746 6,5405

0 2,9130 3,2792 6,1922

0 6,1505 0 6,1505

0 0 5,8088 5,8088

0 5,7836 0 5,7836

0 5,7200 0 5,7200

0 5,4518 0 5,4518

4,8950 0 0 4,8950

0 0 4,7136 4,7136

0 4,3581 0 4,3581

4,3511 0 0 4,3511

4,3511 0 0 4,3511

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

73 5145 ROSICLEI DO R

74 4196 DANIEL TELES R

75 7370 FRANCISCO ASSIS R

76 7455 REINALDO ALVES R

77 5790 MARCOS AURELIO R

78 4003 DEOSMAR GONÇALVES R

79 5028 TIAGO TADEU R

80 920 CHRISTIAN GALVANI R

81 5785 LEONARDO BENEVIDES R

82 2067 BRUNA FERREIRA R

83 5763 VINICIUS BICALHO R

84 16293 WILLYANNEDSON FERNANDO R

85 20054 JOSE FERREIRA R

86 20033 MARCELO KAZLAUCKAS R

87 5770 DANIEL GONTIJO R

88 18252 DAIANE LOPES R

89 4985 ISMAR ANTÔNIO R

90 7421 RAFAEL LINO R

91 5771 HEVERTON OLIVEIRA R

92 3898 HELLYN DAYANE R

93 3903 LANDERSON DIEGO R

94 604 MANOEL GRICERIO R

95 6302 BRUNO NOGUEIRA R

96 3987 JOSÉ JADIR R

97 101 JOAO VICTOR R

98 311 ANTONIO DONIZETE R
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0,9889 1,1519 2,0144 4,1552

0 3,7632 0 3,7632

0 0 3,7589 3,7589

0 0 3,7574 3,7574

0 3,6667 0 3,6667

0 3,6161 0 3,6161

0 0 3,6114 3,6114

0 3,4048 0 3,4048

0 3,3647 0 3,3647

0 3,3256 0 3,3256

0 3,0843 0 3,0843

PE 0 0 2,9755 2,9755

0 2,6217 0 2,6217

2,6107 0 0 2,6107

0 2,4675 0 2,4675

0 0 2,0519 2,0519

1,8987 0 0 1,8987

0 0 1,8763 1,8763

0 0,9778 0,8778 1,8556

1,4989 0 0 1,4989

1,0471 0 0 1,0471

0 0,6214 0 0,6214

0,3596 0 0 0,3596

0 0 0,1663 0,1663

Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

99 591 LUIZ COSER R

100 13309 ALESSANDRO FICAGNA R

101 7365 DIVAILDES FERREIRA R

102 5801 THIAGO SOARES R

103 13306 ESTEVAN DEBONI R

104 231 FERNANDO GONÇALVES R

105 7458 MARCUS VINICIUS R

106 982 RODRIGO CARASSA R

107 13283 RODRIGO ROSSO R

108 13280 MAICO R

109 16334 ANDRE DE R

110 18771 CARLOS GUSTAVO R

111 787 THIAGO JULIO R

112 264 AGNALDO MARTINS R

113 201 CARLOS ROBERTO R

114 5814 HEITOR SBAMPATO R

115 494 JESUÉ DE R

116 5947 FILIPE RABELO R

117 410 ELENILSON JOSE R

118 601 LUIZ SALDANHA R

119 451 FRANCISCO THEOTONIO R

120 18255 CLEITON LOPES R

121 398 EDIVALDO DEL R

122 595 LUIZ HENRIQUE R
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SUPERCOPA - ESPINGARDA PUMP MIRA ABERTA - PROFISSIONAL

* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

SC 100 53,9823 100 253,9823

PR 0 100 100 200

Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

SUPERCOPA - ESPINGARDA PUMP MIRA ABERTA - FORÇAS DE SEGURANÇA

* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

PR 0 100 0 100

Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

SUPERCOPA - ESPINGARDA PUMP MIRA ABERTA - ÁRBITRO

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 171 LINDOMAR GRACIANO P

2 3968 JOÃO JOSÉ P

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 3881 MALCON PRESTES FDS

24/07/2025, 15:53 Shooting House
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* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

PA 0 100 0 100

Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

SUPERCOPA - ESPINGARDA PUMP MIRA ABERTA - SÊNIOR

* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

PR 0 100 100 200

MG 0 85,314780,0676165,3823

SC 100 0 44,2991144,2991

0 40,464352,0879 92,5523

MG 39,719015,081318,6909 73,4912

SP 0 63,3766 0 63,3766

63,3452 0 0 63,3452

MG 6,2713 28,741926,6592 61,6723

MG 0 56,0920 0 56,0920

PE 0 0 44,0520 44,0520

PR 0 0 43,4795 43,4795

0 42,9259 0 42,9259

0 23,5548 0 23,5548

0 9,0522 11,1545 20,2067

0 0 19,7500 19,7500

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 3950 RUI ALVES Á

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 3968 JOÃO JOSÉ S

2 2384 DEMETRIUS DA S

3 154 ADALBERTO ANGELO S

4 4573 LUIZ ANTONIO S

5 2351 PEDRO KAPLER S

6 18152 FABIO DE S

7 223 ELLERSON DE S

8 156 MAURO SANABIO S

9 13207 NEISSON MARTINS S

10 18845 ED PASCHOAL S

11 18689 SERGIO ANTONIO S

12 4998 MÁRCIO ADRIANO S

13 4953 ULYSSES DE S

14 3873 GERALDO DE S

15 6217 MAXIMO VALERIO S
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MG 0 0 19,6555 19,6555

SP 0 17,4286 0 17,4286

PE 0 0 16,7875 16,7875

0 0 16,3060 16,3060

0 0 15,5614 15,5614

0 0 12,8945 12,8945

0 0 12,2481 12,2481

0 10,2566 0 10,2566

0 9,7692 0 9,7692

0 0 9,1119 9,1119

0 0 7,7299 7,7299

0 7,0491 0 7,0491

BA 0 0 6,9882 6,9882

0 0 6,7150 6,7150

0 6,3384 0 6,3384

4,8950 0 0 4,8950

0,9889 0,9828 2,0144 3,9861

0 3,7181 0 3,7181

PE 0 0 2,9755 2,9755

0 2,8706 0 2,8706

0 2,1051 0 2,1051

0,3596 0 0 0,3596

Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

16 18777 ROSSINI DE S

17 18185 EDUARDO OCAMPOS S

18 17548 ARMANDO WANDERLEY S

19 20012 RENATO DE S

20 6179 JUPTER DUART S

21 7427 HARLEY FERREIRA S

22 1016 JOSUÉ NUNES S

23 18254 ROBERTO APOLINÁRIO S

24 5100 EDVALDO BELINELLI S

25 7455 REINALDO ALVES S

26 920 CHRISTIAN GALVANI S

27 4003 DEOSMAR GONÇALVES S

28 20054 JOSE FERREIRA S

29 20033 MARCELO KAZLAUCKAS S

30 5785 LEONARDO BENEVIDES S

31 604 MANOEL GRICERIO S

32 591 LUIZ COSER S

33 3987 JOSÉ JADIR S

34 18771 CARLOS GUSTAVO S

35 13283 RODRIGO ROSSO S

36 201 CARLOS ROBERTO S

37 398 EDIVALDO DEL S
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SUPERCOPA - ESPINGARDA PUMP MIRA ABERTA - DAMAS

* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

PR 0 0 100 100

0 100 0 100

SP 100 0 0 100

0 0 78,5625 78,5625

0 50,925917,3925 68,3184

Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

SUPERCOPA - ESPINGARDA SEMI-AUTO MIRA ABERTA - OVERALL

* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

PR 0 86,1998 100 186,1998

0 100 0 100

MG 100 0 0 100

0 0 38,1757 38,1757

0 38,0117 0 38,0117

0 36,1299 0 36,1299

0 17,455918,5246 35,9805

0 0 30,6233 30,6233

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 18425 MARYANNE RISSETO L

2 3898 HELLYN DAYANE L

3 2067 BRUNA FERREIRA L

4 7391 RENATA APARECIDA L

5 18252 DAIANE LOPES L

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 3968 JOÃO JOSÉ R

2 5008 WALMIR GABRIEL P

3 13207 NEISSON MARTINS P

4 105 ALLAN SEARA R

5 5664 ANTONIO THIAGO R

6 5034 ANDREO KEVEN R

7 4970 ANTOINE MALEH R

8 7389 HITALO VIANA R

24/07/2025, 15:53 Shooting House

https://admin.shootinghouse.com.br/admin/competicao/campeonato/resultado-agrupado/6 16/24



TO 0 0 25,7403 25,7403

18,6000 0 0 18,6000

0 17,3218 0 17,3218

0 0 17,2783 17,2783

0 16,8941 0 16,8941

0 0 15,0667 15,0667

0 0 14,6563 14,6563

0 0 13,9506 13,9506

0 0,0740 9,6050 9,6790

SP 0 6,2664 0 6,2664

0 0 6,0039 6,0039

0 5,8791 0 5,8791

PE 0 0 4,3659 4,3659

0 0 3,7667 3,7667

0 3,5314 0 3,5314

0 3,3754 0 3,3754

2,8844 0 0 2,8844

0 2,4568 0 2,4568

0 1,6725 0 1,6725

0 1,4404 0 1,4404

0 1,4035 0 1,4035

0 1,3033 0 1,3033

0 1,2729 0 1,2729

0 1,2729 0 1,2729

0 1,2583 0 1,2583

0 1,2583 0 1,2583

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

9 3908 JULIANO DE R

10 13278 JULIANO AMINTAS R

11 5018 LEONIR DIETRICH R

12 6243 RAPHAEL MELCHIOR R

13 5156 JORGE DIB R

14 5081 RENATO PEREIRA R

15 7384 ALTEVIR RAMOS R

16 7390 ALESSANDRO AUGUSTO R

17 5811 VINICIUS CAMARGOS R

18 18160 BENEDITO ANTONIO R

19 5880 JOÃO EDIVALDO R

20 5025 JORGE ANDHERSON R

21 18392 HELIO CESAR R

22 6180 LEANDRO ALVES R

23 5009 ANDRÉ LERMEN R

24 5742 JACKSON RODRIGO R

25 913 WILLIAM MARTINS R

26 5801 THIAGO SOARES R

27 313 ANTONIO LUCIANO R

28 13280 MAICO R

29 13341 ALESSANDRO TRAMONTINA R

30 13297 RODRIGO DAL’MASO R

31 13299 CLADEMIR CARACA R

32 13324 ARQUIMINO JOSÉ R

33 1006 EDSON FRANCA R

34 13285 JOAQUIM ITACIR R
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0 1,2440 0 1,2440

0 1,2440 0 1,2440

0 1,2300 0 1,2300

0 1,2030 0 1,2030

0 1,2030 0 1,2030

0 1,1899 0 1,1899

0 1,1771 0 1,1771

0 1,1771 0 1,1771

0 1,1404 0 1,1404

0 1,0991 0 1,0991

Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

SUPERCOPA - ESPINGARDA SEMI-AUTO MIRA ABERTA - RECREATIVO

* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

PR 0 100 100 200

100 0 0 100

0 44,0972 0 44,0972

0 41,9142 0 41,9142

0 20,250618,5246 38,7752

0 0 38,1757 38,1757

0 0 30,6233 30,6233

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

35 975 GILBERTO FRANCESCHI R

36 13346 JOÃO NATALICIO R

37 13322 JURACI CARLOS R

38 13344 RAFAEL CARASSA R

39 13345 ROGERIO CARASSA R

40 13316 RAFAEL TEIXEIRA R

41 13325 ROBSON JAHN R

42 954 VALDECIR FALCÃO R

43 13298 RODIMAR DAL R

44 13307 GILSON FRANCESCHI R

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 3968 JOÃO JOSÉ R

2 13278 JULIANO AMINTAS R

3 5664 ANTONIO THIAGO R

4 5034 ANDREO KEVEN R

5 4970 ANTOINE MALEH R

6 105 ALLAN SEARA R

7 7389 HITALO VIANA R
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TO 0 0 25,7403 25,7403

0 20,0949 0 20,0949

0 19,5988 0 19,5988

0 0 17,2783 17,2783

15,5077 0 0 15,5077

0 0 15,0667 15,0667

0 0 14,6563 14,6563

0 0 13,9506 13,9506

0 0,0858 9,6050 9,6908

SP 0 7,2696 0 7,2696

0 6,8204 0 6,8204

0 0 6,0039 6,0039

PE 0 0 4,3659 4,3659

0 4,0968 0 4,0968

0 3,9158 0 3,9158

0 0 3,7667 3,7667

0 2,8501 0 2,8501

0 1,9403 0 1,9403

0 1,6711 0 1,6711

0 1,6282 0 1,6282

0 1,5119 0 1,5119

0 1,4767 0 1,4767

0 1,4767 0 1,4767

0 1,4598 0 1,4598

0 1,4598 0 1,4598

0 1,4432 0 1,4432

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

8 3908 JULIANO DE R

9 5018 LEONIR DIETRICH R

10 5156 JORGE DIB R

11 6243 RAPHAEL MELCHIOR R

12 913 WILLIAM MARTINS R

13 5081 RENATO PEREIRA R

14 7384 ALTEVIR RAMOS R

15 7390 ALESSANDRO AUGUSTO R

16 5811 VINICIUS CAMARGOS R

17 18160 BENEDITO ANTONIO R

18 5025 JORGE ANDHERSON R

19 5880 JOÃO EDIVALDO R

20 18392 HELIO CESAR R

21 5009 ANDRÉ LERMEN R

22 5742 JACKSON RODRIGO R

23 6180 LEANDRO ALVES R

24 5801 THIAGO SOARES R

25 313 ANTONIO LUCIANO R

26 13280 MAICO R

27 13341 ALESSANDRO TRAMONTINA R

28 13297 RODRIGO DAL’MASO R

29 13299 CLADEMIR CARACA R

30 13324 ARQUIMINO JOSÉ R

31 1006 EDSON FRANCA R

32 13285 JOAQUIM ITACIR R

33 975 GILBERTO FRANCESCHI R
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0 1,4432 0 1,4432

0 1,4270 0 1,4270

0 1,3956 0 1,3956

0 1,3956 0 1,3956

0 1,3804 0 1,3804

0 1,3656 0 1,3656

0 1,3656 0 1,3656

0 1,3229 0 1,3229

0 1,2751 0 1,2751

Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

SUPERCOPA - ESPINGARDA SEMI-AUTO MIRA ABERTA - PROFISSIONAL

* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

0 100 0 100

MG 100 0 0 100

Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

34 13346 JOÃO NATALICIO R

35 13322 JURACI CARLOS R

36 13344 RAFAEL CARASSA R

37 13345 ROGERIO CARASSA R

38 13316 RAFAEL TEIXEIRA R

39 13325 ROBSON JAHN R

40 954 VALDECIR FALCÃO R

41 13298 RODIMAR DAL R

42 13307 GILSON FRANCESCHI R

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 5008 WALMIR GABRIEL P

2 13207 NEISSON MARTINS P
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SUPERCOPA - ESPINGARDA SEMI-AUTO MIRA ABERTA - SÊNIOR

* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

PR 0 100 100 200

MG 100 0 0 100

0 20,0949 0 20,0949

0 0 13,9506 13,9506

SP 0 7,2696 0 7,2696

0 0 6,0039 6,0039

0 4,0968 0 4,0968

2,8844 0 0 2,8844

0 1,4767 0 1,4767

0 1,4598 0 1,4598

0 1,4432 0 1,4432

0 1,4270 0 1,4270

Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

SUPERCOPA - ESPINGARDA/REVOLVER 36GA MIRA ABERTA - OVERALL

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 3968 JOÃO JOSÉ S

2 13207 NEISSON MARTINS S

3 5018 LEONIR DIETRICH S

4 7390 ALESSANDRO AUGUSTO S

5 18160 BENEDITO ANTONIO S

6 5880 JOÃO EDIVALDO S

7 5009 ANDRÉ LERMEN S

8 913 WILLIAM MARTINS S

9 13324 ARQUIMINO JOSÉ S

10 13285 JOAQUIM ITACIR S

11 13346 JOÃO NATALICIO S

12 13322 JURACI CARLOS S
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* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

0 0 100 100

MT 0 100 0 100

0 83,8193 0 83,8193

Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

SUPERCOPA - ESPINGARDA/REVOLVER 36GA MIRA ABERTA - PROFISSIONAL

* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

0 0 100 100

Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 7427 HARLEY FERREIRA P

2 12 DEONISIO GRIEBELER Á

3 14 DARLENE OLIVEIRA Á

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 7427 HARLEY FERREIRA P
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SUPERCOPA - ESPINGARDA/REVOLVER 36GA MIRA ABERTA - ÁRBITRO

* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

MT 0 100 0 100

0 83,8193 0 83,8193

Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

SUPERCOPA - ESPINGARDA/REVOLVER 36GA MIRA ABERTA - SÊNIOR

* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

0 0 100 100

Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

SUPERCOPA - ESPINGARDA/REVOLVER 36GA MIRA ABERTA - DAMAS

* Linha em vermelho indica os atletas que não participaram do mínimo de etapas

obrigatórias.

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 12 DEONISIO GRIEBELER Á

2 14 DARLENE OLIVEIRA Á

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 7427 HARLEY FERREIRA S
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0 100 0 100

Resultados recalculado em 09/05/2025 14:24

CL

ATLETA

CAT

ETAPAS X1

TOTAL
MAT NOME UF

ETAPA
1

14/01

ETAPA
2

04/02

ETAPA
3

11/03

1 14 DARLENE OLIVEIRA L
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